P.E.T.S.R. SERUICO DE PROTroiO EÍS?SJiy 29-.JflH-3Sii! 19:10 900625 2ã

' ^ã/mxMía Qy4ía/rbíct/^ia^lcia ^á^ta/i^ixyía (^m('Có'tíca de V^dx^tce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 245/2021

São Roque, 18 de janeiro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Obras, no

sentido de providenciar os serviços de limpeza do lixo e entulho na

extensão da Estrada Aldo Pennone, Bairro Gabriel Piza, bem como a

colocação de placas de advertência proibindo essa prática nociva.
Além de ser uma infração contra meio ambiente

prejudica, também, vários transeuntes que fazem uso do local para a prática de

atividades físicas. Fotos anexas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTOtó^OSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 18/01/2021 -14:14 615/2021

/vtc

^^â/ma/j^a Q/fíu/ri^ícò^uUda ^á^ta/ncía' de (^aa ^^Rjx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qo

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

|l?5í
•1-^v-rV.

s>

wm• /• ,V •<. i«i
0w«'«i.:

IA-". ,

^^â/ma/m. Q/fíu/ybòcò^utylcia. '̂ á^tâ/yooía C^iM^íi^tíca^ de (^aa ^^d^xxj^tie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Q/fíu/ny&ci/^iO/lda ^á'taa'ioía C0ti/)^íá't&ca de (^aa ^Wta<^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(a)camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

I .4

»AT4

rPi»¥

Qytf//(^Lú'tuxZ' de (^aa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

•m 1
* A- ' •>

Q/fítomx>i/^w(ylda (^íi/)('a'tíca de (§^aa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ú

m

AVMí j/K